®opma No 1-5-Yuet
Kog no KHA, 1121013

MWH®WH POCCUNI .
Y®HC POCCHI MO BOPOHEXCKOU
) OBNACTU 3
MEXPAVOHHAA MHCMNEKUWA ®EQEPA/TIBHOW
HAJNIOIrOBOW CNYKBbIl Ne 12 MO
BOPOHEX>XCKOW OBJIACTU
(MexpaitoHHas ®HC Poccum Ne 12 no BopoHexckoi
obnacTu)
yn. Kapna Mapkca, 46,r. BopoHex, 394006 TenedoH: (473)
260-87-36; Tenedakc:(473) 255-37-10
TeneoH:473-2608736; 473-2779569, Teneakc:
www.r36.nalog.ru

22.11.2017 [fo 411222045
Ha Ne

YBEJOM/NEHWNE
O CHATUW C YYETA POCCUINCKOW OPIFAHU3ALIMN B HA/IOTOBOM OPIrAHE

MexpaoHHas nHcnekuns ®efepasibHON HaNOrosom cny>6bl Ne 12 no BopoHexXckoi
obnactu

coobLyaeT, 4To poccuitickas opraHusauma MYHULMMANTIbBHOE KASEHHOE AOLWKOJ/IbHOE
OBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXAEHWE "KO3/TOBCKMWN AETCKWWN CAL"

OFPH 1 0 2 3 6 0 0 6 1 5 0 0 4
MHH/KMN 3 6 3 0 0 0 2 4 2 9 /

Ha OCHOBaHUN CBe,quVII‘/JI 0 nNpeKpaweHnn AeATENIbHOCTN HOPUANYECKOrO nda NyTemM peopraHmnsaynm

cofepxawmxca B Bbinncke ns EAMHOI0 rocyfapcTBeHHOro peectpa topugndeckux nny, NPH 6173668002315
0T 21.11.2017

cHATa ¢ ydyeta 21J11.2017

Mo OCHOBaHWAM, NpPeAyCMOTPeHHbIM HanorosbiM Kogekcom Poccuiickoi deaepaunn:

B HAQ/I0r0OBOM OpraHe rno MecTy HaxoXjeHusa opraHusauum, agpec: 397114, POCCUHA, BopoHexckasa 061,
TepHOBCKUiA p-H,, ¢ Ko3noBka, yn KanvHuHa, 33,,

MwuHucTepcTBa Poccuinickolri ®efepauumn no Hasoram 1 ¢.600am TN «IAALLICKOMY paioHy 3 6 0 4
BopoHexcKoli o6nacTu)

3amecTuTenb HavyanbHMKa MexXpaioHHON UHCMeKU UK
depfepanbHOM HANOroBon cnyx6bl Ne12 no BopoHeXCKOW,

B. M. Kyuepy60B
obnactu yuepy


http://www.r36.nalog.ru

®opma Ne P50007

08195F377C1548079DFBD078B36054D6

JlncT 3anucu
EAMHOro rocygapCTBEHHOIO peecTpa rpuanyeckux nuy,

B EAWHbBIV TOCyfapCTBEHHbIN peecTp HpUANYECKUX UL, B OTHOLWEHUN HOPUANYECKOTO
nuua
MYHNUWNANBHOE KA3EHHOE AOWKO/bHOE OBPA30OBATEJ/IbHOE
YUPEXAEHUE "KO3/T0OBCKUW AETCKUN CAL"

no/iIHoOe HanMeHoBaHWue punandyeckoro nmua

OCHOBHOW rocyfapCTBeHHbIN perncTtpaynoHHblii Home p(OTPH)
1 02 3 6 0061 50 4

BHECeHa 3anncb O NpeKpalleHnn AesTeNlbHOCTU PUANYECKOro Nmua nyTem
peopraHusaumini B dopmMe npucoegnHeHuns

"21" HOAGpPSA 2017 ropa
(uncno) (mecsL nponuckio) (rop)

3a rocylapCTBeHHbIM perncrpaumoHHbim Homepom (FPH)

6 1 7 38 68 0 0 2 3 15

3anucb CoAepXuT cnepyloline cBefeHuns:

Ne
a/n HanmeHoBaHMe nokasaresnsi 3HaueHne nokasartesnsi
1 2 3

CBefleHUs1 0 COCTOSIHUWN IOPUAMYECKOTO /LA U PEFUCTPUPYIOLLEM OpraHe, B KOTOPOM HaxoAuTcs
perucTpauMoHHoe Aeno, BHeceHHble B EANHBIN rocyAapCTBEHHbIV peecTp lopuandecknx nuy,
MpekpaTuio AeaTenbHOCTb NyTEM peopraHu3aumy B

CBefleHNs1 0 COCTOSIHUM HOPUAMYECKOTO LA
thopme npucoesnHeHns

CBefieHNs1 O lOPUANYECKUX NnLax, NpaBornpeeMHUKax HpPULMYEeCKOro N1ua npy peopraHmsaunm, BHECEHHbIe B
EOnHbIV rocynapcTBEHHbIN PeecTp opuandecknx L
KOpuanyeckoe NNLUO - NpaBonNpeeMHUK NPU NpeKpalleHnn AeaTe/NbHOCTWN Ny TEM peopraHnsaymnm B dpopme
npuncoegunHeHmMsA
MYHUUMMNANBHOE KA3EHHOE
OBLEOBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXJEHNE
2 TlonHoe HaMMeHOBaHWe PUANYECKOTO nua KO3/IOBCKAS CPE/HSIS

OBUIEOBPA30OBATEJIbHAA LWWKOMA
OCHOBHOIi TOCYAapCTBEHHbI perncTpaLmoHHbIi HoMep
(OFPH) 1023600610692
NaeHTUVKALMOHHBIA HOMep HanoronnaTenbLmKa
(NIHH) 3630002161

CBefleHNsA 0 3asBUTeNAxX Nnpu gaHHoOM BuAe perncrpauumn
PykoBognTenb NOCTOAHHO AENCTBYIOLLENO
NCNOSTHATENBHOTO opraHa
[aHHble 3aaBMTenNsa, GuU3anyeckoro numuya
6 damunna MUKNTAEBA
7 WNwvs HATAJTNA

5 Bwupg 3aasutens



8
9
10

OTyecTBO

NAeHTUgMKALMOHHbLIA HOMep HasloronnaTenbLyka

(MHH)
MHH ®/1 nogaHHbiMm EMPH

n

12
13

14
15
16
17

18
19
20

21
22
23

24
25
26
27

28
29

HanmeHoBaHve ooKyMeHTa

Liata gokymeHTta
[JoKymeHTbI npeacTasBeHsl

HanmeHoBaHMe foKkymeHTa
Homep gokymeHTa

Llata gokymeHTta
[OKYMEHTbI npeacTaBeHbl

HavmeHoBaHve JOKyMeHTa
Llata gokymeHTta
[JokymeHTbI npegcTasfeHsl

HanmeHoBaHMe foKymMeHTa
Llata gokymeHTta
[OoKymMeHTbI npeacTaBeHbl

HavmeHoOBaHve fOKyMeHTa
Homep gokymeHTa

Llata gokymeHTta
[oKkymeHTbl npeacTasneHbl

HanmeHoBaHVe JOKyMeHTa
[ OKyMEeHTbI NpeacTaBeHbl

BACU/IbEBHA
363000271098
363000271098

CefleHNs1 0 AOKYMeHTax, NpeAcTaB/ieHHbIX /11 BHECEHMS faHHOW 3anMcu B EAMHBIN rocyaapCTBEHHBbI
peecTp pUANYECKUX NnL,

1
P16003 3AABJ/IEHVNE O NMPEKPALLEHNA
JEATENBbHOCTU MNP NPNCOEANHEHWIN
15.11.2017
Ha 6yMa)KHOM HocuTesne

MOCTAHOBJIEHME
200

13.07.2017

Ha 6yMaxHOM Hocutesne

JOroBoP O NMPNCOEAMHEHWN
09.11.2017
Ha ByMaxHOM HocuTene

MEPELATOUHbIV AKT
09.11.2017
Ha ByMaxxHoM HocuTene

MOCTAHOBJ/IEHNE
363

09.11.2017

Ha ByMaxxHoM HocuTene

ornnmcb
Ha ByMaxHOM Hocutene

MexpalioHHaa nHcnekunsa ®egepasbHoi

JlvucT 3anncun BblgaH HaNOroBbIM OpPraHoOM HasioroBol cnyx6bl Ne 12 no BOpOHEXCKOiA

obnacTu

HaVMeHOBaHWe perncTpUpyoLLEro opraHa



®opma Ne P50007

4F643C8430EC4A9B875DDFCD94AA7AD1

JlncT 3anucu
EovHOro rocygapCTBeHHOro peecrtpa lpugnyeckmnx nu

B EAWHbIV rocyfapCTBEHHbIN peecTp pUANYECKUX UL B OTHOLWEHUN HOPUANYECKOTO
nuuya
MYHNUWNANBHOE KA3EHHOE OBWEOBPA3OBATEJ/IbHOE YUYPEXOEHNE
KO3/1OBCKAA CPEAHAA OBLWEOBPA3OBATE/IbHAA LWKOJNA

nosiIHoOe HanMeHoBaHWe pnandyeckoro nmua

OCHOBHOW rocyapCTBEeHHbIN perncrpaunoHHbliii Homep (OTPH)
1 02 3 6 0061 06 2

BHECeHa 3amnncb O peopraHMsauun puanyeckoro nvua B dopme
NpPUCOoeANHEHUSI K HEMY apyroro HOPUAMYECKOrO Nvua

"21" HOAGpPSA 2017 ropa
(umncno) (mMecsy, nponuckto) (rop)

3a rocyfapcTBeHHbIM perncrpayunoHHsiMm Homepom (FPH)

6 1 7 3 6 6 8 0 0 2 3 2 6

3anncb COAEpPXUT cnenyloline cBefeHuns:

Ne
a/n HanmeHoBaHue nokasatens 3HauyeHne nokasartesns
1 2 3

CBefgeHNsI 0 IPUANYECKUX NMLAXx, NpeaecTBEHHNKAX HPUANYECKOTO N1ua Npyv peopraHn3aunmn, BHECEHHbIE
B EQVHbIV rocyaapCTBEHHbI PeecTp opuanYecKmx nuL
KOpuagnueckoe NNLO, NpaBoONPeeMHUKOM KOTOPOro SABAS/IOCh OpUANYEcKoe NNL0 Npu peopraHnsaynm B
hopme npucoegnHeHUs
MYHUUMMNANBHOE KA3EHHOE AOLWWKOJIbHOE

1 TllonHoe HaMmeHOBaHVe HPUANYECKOTO Nuua OBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXJEHWE "KO3NOBCKWM
LETCKNN CAL"
5 OCHOBHOI roCyapCTBEHHbIN PErncTpaLuoHHbIA HoMep 1023600615004
(OrpPH)
3 (VlMA::;'Md)MKaLI,VIOHHbII/I HOMep HanoronnatesnbLiyka 3630002429

CBefileHMA 0 3aABUTENISIX NPU AaHHOM BuUZe pervcrpauumn
PykoBoauTefib NOCTOSIHHO [AEiCTBYIOLLIErO
MCNOSTHUTENBHOTO opraHa
[JaHHble 3aaABUTeNsA, pU3Myeckoro nmua

4 Bwupg 3aaBuTens

5 damununs MWKMNAEBA

6 Uwmsa HATANNA

7 OTyecTBO BACW/IBbEBHA
8 ?MA::;'M(*)VIKaLI,MOHHbIVI HOMep HasoronaaresibLuka 363000271098
9 VIHH ®/1 nogaHHbim EMPH 363000271098

CBefileHNsi 0 IOKyMeHTax, NnpefcTaB/IeHHbIX A5l BHECEHUS AaHHOl 3anMcu B EAMHbIN rocyaapCcTBeHHbIN



10

n
12

13
14
15
16

17
18
19

20
21
22

23
24
25
26

27
28

HanmeHoBaHne gokymeHTa

JaTta gokymeHTa
JoKyMeHTbI npeAcTaB/ieHbI

HavmeHoBaHMe fOKyMeHTa
Howmep fokymeHTa

Jata fokymeHTa
[oKymeHTbI npeacTaBeHbl

HavmeHoBaHve goKyMeHTa
JaTta nokymeHTa
JokyMeHTbl npeacTasieHbl

HavmeHoBaHvne goKyMeHTa
Llata gokymeHTta
[okymeHTbI npeacTasfeHsl

HavnmeHoBaHue' foKyMeHTa
Howmep gokymeHTa

Jata fgokymeHTa
JoKyMeHTbl npefcTaBneHbl

HaumeHoBaHWe fOKyMeHTa
[ OKyMeHTbl NpeAcTaB/eHbI

"22" HOA6pPS

(4mncno)

(MecsL, NponuceHo)

3amecTuTenb HadYasbHUKA

peecTp HpUaANYECKUX NuL,

1

P16003 3AAB/IEHVNE O NMPEKPALLEHN
JEATENNbHOCTW MNP NPNCOEANHEHWNIN
15.11.2017

Ha 6yMa)KHOM HocuTese

MOCTAHOBJ/IEHVE
200

13.07.2017

Ha ByMaXKHOM HocuTene

JOroBOP O NMPNCOEANHEHUN
09.11.2017
Ha ByMaxHOM Hocutene

MEPELATOUHbIV AKT
09.11.2017
Ha ByMaxHOM Hocutene

NMOCTAHOBJ/IEHNE
363

09.11,2017

Ha ByMaxHOM Hocutene

onncb
Ha ByMaxxHoM HocuTene

MexpalioHHas nHcnekuma depepanbHOi
NlncT 3anncu BblgaH HaNOroBbIM OpPraHOM HasoroBoW cnyX6bl Ne 12 no BOpOHEeXCKo

obnacTtu
HauMeHoBaHWe perucTpupyoLWero opraHa

py6oB Bnagumup Muxainosuy
Moanuce, ®amnnus, nHULMaNbI



