

МИНФИН РОССИИ УФНС РОССИИ ПО ВОРОНЕЖСКОЙ

УФНС РОССИИ ПО ВОГОПЕЛСКОЙ ОБЛАСТИ МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 12 ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ (Межрайонная ИФНС России № 12 по Воронежской области)

ул. Карла Маркса, 46,г. Воронеж, 394006 Телефон: (473) 260-87-36; Телефакс: (473) 255-37-10 Телефон:473-2608736; 473-2779569, Телефакс: www.r36.nalog.ru

22.11.2017 No 411222045

Ha №
УВЕДОМЛЕНИЕ О СНЯТИИ С УЧЕТА РОССИЙСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ В НАЛОГОВОМ ОРГАНЕ
Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 12 по Воронежской
области 3 6 6
сообщает, что российская организация МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЗЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"
OFPH 1 0 2 3 6 0 0 6 1 5 0 0 4
ИНН/КПП 3 6 3 0 0 0 2 4 2 9 / 3 6 3 0 0 1 0 0 1
на основании сведений о прекращении деятельности юридического лица путем реорганизации
содержащихся <u>в Выписке из Единого государственного реестра юридических лиц, ГРН 617366800231</u> от 21.11.2017
снята с учета 21.11.2017

в налоговом органе по месту нахождения организации, адрес: 397114, РОССИЯ, Воронежская обл,

по основаниям, предусмотренным Налоговым кодексом Российской Федерации:

в Межрайонной ИФНС России №3 по Воронежской области (3630 Инспекция

Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по Герновскому району

Заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №12 по Воронежской области

Терновский р-н, , с Козловка, ул Калинина, 33, ,

Воронежской области)

В. М. Куцерубов



Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического лица

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЗЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)									
1 0 2 3 6 0 0 6 1 5 0 0 4									
внесена запись о прекращении деятельности юридического лица путем									
пеопганизации в форме присоединения									

"21"	ноября	2017 года
(число)	(месяц прописью)	(808)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

C	4	7	2	6	6	0	Δ	0	2	2	4	
0		-	3	0	0	0	U	U	4	၁		J

Запись содержит следующие сведения:

Nº ⊓/⊓	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3

Сведения о состоянии юридического лица и регистрирующем органе, в котором находится регистрационное дело, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

-			Harring to a Maha i na a maha i na mana a maha i na mana a mah
	1	Сведения о состоянии юридического лица	Прекратило деятельность путем реорганизации в

Сведения о юридических лицах, правопреемниках юридического лица при реорганизации, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

Ю	Юридическое лицо - правопреемник при прекращении деятельности путем реорганизации в форме					
L	присоединения					
2	Полное наименование юридического лица	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОЗЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА				
3	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	1023600610692				
4	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	3630002161				

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

5	Вид заявителя	Руководитель постоянно действующего исполнительного органа			
	Данные заявителя, физического лица				
6	6 Фамилия МИКЛЯЕВА				
7	Имя	RNГАТАН			

8	Отчество	ВАСИЛЬЕВНА
9	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	363000271098
10	ИНН ФЛ по данным ЕГРН	363000271098

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный реестр юридических лиц

heer heer	стр юридических лиц
	1
11 Намионалания даминанта	Р16003 ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕКРАЩЕНИИ
11 Наименование документа	ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРИ ПРИСОЕДИНЕНИИ
12 Дата документа	15.11.2017
13 Документы представлены	на бумажном носителе
	2
14 Наименование документа	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 Номер документа	200
16 Дата документа	13.07.2017
17 Документы представлены	на бумажном носителе
	3
18 Наименование документа	ДОГОВОР О ПРИСОЕДИНЕНИИ
19 Дата документа	09.11.2017
20 Документы представлены	на бумажном носителе
	4
21 Наименование документа	ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ
22 Дата документа	09.11.2017
23 Документы представлены	на бумажном носителе
	5
24 Наименование документа	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 Номер документа	363
26 Дата документа	09.11.2017
27 Документы представлены	на бумажном носителе
	6
28 Наименование документа	ОПИСЬ
29 Документы представлены	на бумажном носителе

Межрайонная инспекция Федеральной Лист записи выдан налоговым органом налоговой службы № 12 по Воронежской области

наименование регистрирующего органа

(число)

ноября

2017 года (60s)

(месяц прописью)

Куцерубов Владимир Михайлович

Подпись , Фамилия, инициалы

Заместитель начальника



Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического лица

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОЗЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

1 0 2 3 6 0 0 6 1 0 6 9 2

внесена запись о реорганизации юридического лица в форме присоединения к нему другого юридического лица

<u>"21"</u> ноября <u>2017</u> года (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

6 1 7 3 6 6 8 0 0 2 3 2 6

Запись содержит следующие сведения:

Nº ⊓/⊓	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3

Сведения о юридических лицах, предшественниках юридического лица при реорганизации, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

 Юридическое лицо, правопреемником которого являлось юридическое лицо при реорганизации в форме присоединения

 1
 Полное наименование юридического лица
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЗЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"

 2
 Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
 1023600615004

 3
 Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
 3630002429

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

		denote and a least transfer of					
1	Вид заявителя	Руководитель постоянно действующего					
4 5	Бид заявителя	исполнительного органа					
	Данные заявителя, физического лица						
5	Фамилия	МИКЛЯЕВА					
6	Имя	РИПАТАН					
7	Отчество	ВАСИЛЬЕВНА					
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	363000271098					
9	ИНН ФЛ по данным ЕГРН	363000271098					

реестр юридических лиц

ресетр юриди ческих лиц		
1		
10	Наименование документа	Р16003 ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕКРАЩЕНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРИ ПРИСОЕДИНЕНИИ
11	Дата документа	15.11.2017
12	Документы представлены	на бумажном носителе
2		
13	Наименование документа	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14	Номер документа	200
15	Дата документа	13.07.2017
16	Документы представлены	на бумажном носителе
3		
17	Наименование документа	ДОГОВОР О ПРИСОЕДИНЕНИИ
18	Дата документа	09.11.2017
19	Документы представлены	на бумажном носителе
4		
20	Наименование документа	ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ
21	Дата документа	09.11.2017
22	Документы представлены	на бумажном носителе
5		
23	Наименование документа	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24	Номер документа	363
25	Дата документа	09.11.2017
26	Документы представлены	на бумажном носителе
6		
	Наименование документа	ОПИСЬ
28	Документы представлены	на бумажном носителе

Межрайонная инспекция Федеральной Лист записи выдан налоговым органом налоговой службы № 12 по Воронежской области

наименование регистрирующего органа

(число)

ноября

2017 года

(60s)

(месяц прописью)

Заместитель начальника

Куцерубов Владимир Михайлович

Подпись , Фамилия, инициалы